令和 3 年 3 月 26 日
会員各位

（一社）香川県作業療法士会
選挙管理委員長 森本 敏充

令和 3、4 年度一般社団法人香川県作業療法士会役員選挙の公示について

 拝啓

 令和 3、4 年度、（一社）香川県作業療法士会の理事、監事の改選にあたり定款施行規定

第 3 章第 10 条に基づき、立候補の受付を実施します。立候補の締め切りは令和 3 年 4 月

26 日とし、立候補者は選挙管理委員長までご連絡くださるようお願いいたします。

敬具

                連絡先
                         〒761‐0123

                      高松市牟礼町原 883‐1
                      三光病院 森本 敏充

                    ℡：087-845-3301
  ｱﾄﾞﾚｽ：sankou.deikea@gmail.com